
 
Uchwała Nr XXVI/271/05 

Rady Miejskiej w Rymanowie 
z dnia 1 lipca 2005 r. 

 
 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie wieloletniej inwestycji 
o wartości przekraczającej kwotę ustaloną na jej realizację 

w budżecie gminy na 2005 r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) – Rada Miejska              
w Rymanowie 
 

uchwala, co następuje 
 

§ 1 
 
W związku z realizacją w okresie 2005 – 2006 inwestycji o ogólnej wartości 4.896.232 zł pn. 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Rymanów w miejscowościach Głębokie, Sieniawa, 
Rymanów” zaciąga się na 2006 r. zobowiązanie w kwocie  2.496.232 zł, o którą przekracza 
wartość wydatków na tę inwestycję przewidzianych w budżecie gminy na 2005 r. 
 
 

§ 2 
 
Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie spłacone z dochodów własnych gminy 
Rymanów, przewidzianych w budżecie gminy na rok 2006 w dziale 756 – „Dochody od osób 
prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem” z tytułu podatku od nieruchomości, rolnego oraz 
udziałów gminy w podatkach dochodowych od osób fizycznych i prawnych. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


